
UCHWAŁA NR X/57/2025 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opolskiemu na realizację zadań 
z zakresu oświetlenia 

 Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.) – Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Karczmiska udziela Powiatowi Opolskiemu pomocy finansowej na rok 2025 w wysokości 6 
000 zł (sześć tysięcy złotych 00/100 gr) w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
bieżącego utrzymania i funkcjonowania linii energetycznej na terenie stacji Nadwiślańskiej Kolejki 
Wąskotorowej w Karczmiskach Pierwszych. 

2. Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określi umowa zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu w 
Opolu Lubelskim a Wójtem Gminy Karczmiska. 

§ 2. Udzielona pomoc finansowa pokryta zostanie z dochodów bieżących budżetu Gminy w 2025 r. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Staroście Opolskiemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 52B88B2F-8763-4AB1-A34F-5B0EB731DF29. Strona 1


	UCHWAŁA NR X/57/2025 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




